- "Broutou Paidion" fictile  
M14\_171 v.1 Gloria tam parvi non est obscura sigilli :  
2 istius pueri Brutus amator erat.
- Sauroctonos Corinthius  
M14\_172 v.1 Ad te reptanti, puer insidiose, lacertae  
2 parce : cupit digitis illa perire tuis.
- Hyacinthus in tabula pictus  
M14\_173 v.1 Flectit ab invisio morientia lumina disco  
2 Oebalius, Phoebi culpa dolorque, puer.
- Hermaphroditus marmoreus  
M14\_174 v.1 Masculus intravit fontis, emersit utrumque :  
2 pars est una patris, cetera matris habet.
- Danae picta  
M14\_175 v.1 Cur a te pretium Danae, regnator Olympi,  
2 accepit, gratis si tibi Leda dedit ?
- Persona Germana  
M14\_176 v.1 Sum figuli lusus russi persona Batavi.  
2 Quae tu derides, haec timet ora puer.
- Hercules Corinthius  
M14\_177 v.1 Elidit geminos infans nec respicit anguis.  
2 Jam poterat teneras hydra timere manus.
- Hercules fictilis  
M14\_178 v.1 Sum fragilis : sed tu, moneo, ne sperne sigillum :  
2 non pudet Alciden nomen habere meum.
- Minerva argentea  
M14\_179 v.1 Dic mihi, virgo ferox, cum sit tibi cassis et hasta,  
2 quare non habeas aegida. "Caesar habet."
- Europe picta  
M14\_180 v.1 Mutari melius tauro, pater optime divum,  
2 tunc poteras, Io cum tibi vacca fuit.
- Leandros marmoreus  
M14\_181 v.1 Clamabat tumidis audax Leandros in undis :  
2 "Mergite me, fluctus, cum rediturus ero."
- Sigillum gibberis fictile  
M14\_182 v.1 Ebrius haec fecit terris, puto, monstra Prometheus :  
2 Saturnalicio lusit et ipse luto.
- Homeri Batrachomachia  
M14\_183 v.1 Perlege Maeonio cantatas carmine ranas  
2 et frontem nugis solvere disce meis.
- Homerus in pugillaribus membraneis  
M14\_184 v.1 Ilias et Priami regnis inimicus Ulixes  
2 multiplici pariter condita pelle latent.

- Asturco
- M14\_199 v.1 Hic brevis ad numeros rapidum qui colligit unguem,  
2 venit ab auriferis gentibus Astur equus.
- Canis vertragus
- M14\_200 v.1 Non sibi sed domino venatur vertragus acer,  
2 inlaesum leporem qui tibi dente feret.
- Palaestrita
- M14\_201 v.1 Non amo quod vincat, sed quod succumbere novit  
2 et didicit melius Ten Epiklinopalen.
- Simius
- M14\_202 v.1 Callidus emissas eludere simius hastas,  
2 si mihi cauda foret, cercopithecus eram.
- Puella Gaditana
- M14\_203 v.1 Tam tremulum crisat, tam blandum prurit, ut ipsum  
2 masturbatorem fecerit Hippolytum.
- Cymbala
- M14\_204 v.1 Aera Celaenaeos lugentia matris amores  
2 esuriens Gallus vendere saepe solet.
- Puer
- M14\_205 v.1 Sit nobis aetate puer, non pumice levis,  
2 propter quem placeat nulla puella mihi.
- Cestos
- M14\_206 v.1 Collo necte, puer, meros amores,  
2 Ceston de Veneris sinu calentem.
- Idem
- M14\_207 v.1 Sume Cytheriaco medicatum nectare ceston :  
2 ussit amatorem balteus iste Jovem.
- Notarius
- M14\_208 v.1 Currant verba licet, manus est velocior illis :  
2 nondum lingua suum, dextra peregit opus.
- Concha
- M14\_209 v.1 Levis ab aequorea cortex Mareotica concha  
2 fiat : inoffensa curret harundo via.
- Morio
- M14\_210 v.1 Non mendax stupor est, nec fingitur arte dolosa.  
2 Quisquis plus justo non sapit, ille sapit.
- Caput vervecinum
- M14\_211 v.1 Mollia Phrixei secuisti colla mariti.  
2 Hoc meruit tunicam qui tibi, saeve, dedit ?
- Pumilius
- M14\_212 v.1 Si solum spectes hominis caput, Hectors credas :  
2 si stantem videas, Astyanacta putes.

- Parma
- M14\_213 v.1 Haec, quae saepe solet vinci, quae vincere raro,  
2 parma tibi, scutum pumilionis erit.
- Comoedi pueri
- M14\_214 v.1 Non erit in turba quisquam Misoumenos ista :  
2 sed poterit quivis esse Dis Exapaton.
- Fibula
- M14\_215 v.1 Dic mihi simpliciter, comoedis et citharoedis,  
2 fibula, quid praestas ? "Carius ut futuant."
- Auceps
- M14\_216 v.1 Non tantum calamis sed cantu fallitur ales,  
2 callida dum tacita crescit harundo manu.
- Accipiter
- M14\_217 v.1 Praedo fuit volucrum : famulus nunc aucupis idem  
2 decipit et captas non sibi maeret aves.
- Opsonator
- M14\_218 v.1 Dic quotus et quanti cupias cenare nec unum  
2 addideris verbum : cena parata tibi est.
- Cor bubulum
- M14\_219 v.1 Pauper causidicus nullos referentia nummos  
2 carmina cum scribas, accipe cor, quod habes.
- Cocus
- M14\_220 v.1 Non satis est ars sola coco : servire palatum  
2 nolo : cocus domini debet habere gulam.
- Craticula cum veribus
- M14\_221 v.1 Rara tibi curva craticula sudet ofella ;  
2 spumeus in longa cuspide fumet aper.
- Pistor dulciarius
- M14\_222 v.1 Mille tibi dulces operum manus ista figuras  
2 extruet : huic uni parca laborat apis.
- Adipata
- M14\_223 v.1 Surgite : jam vendit pueris jentacula pistor  
2 cristataeque sonant undique lucis aves.